
Na temelju članka 30. stavka 1. točke 1. podstavka 8. Statuta 
“Thalassotherapije”-Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju bolesti 
srca, pluća i reumatizma, Opatija (u daljnjem tekstu: Bolnica) Upravno vijeće 
Bolnice na 11. sjednici od 19.srpnja 2022. godine, donosi 

 
O D L U K U   

O STRUČNOM USAVRŠAVANJU  
 
 

Članak 1. 
 
Za zadovoljenje trajnih potreba Klinike za liječenje, rehabilitaciju i 

prevenciju bolesti srca i krvnih žila, Službe za fizikalnu medicinu i rehabilitaciju 
s reumatologijom i Jedinice za radiološku djelatnost, te radi prirodnog odljeva 
liječnika specijaliste utvrđuje se potreba za stručnim usavršavanjem radnika 
Bolnice odnosno dopuna  postojećeg Nacionalnog plana specijalističkog 
usavršavanja zdravstvenih radnika za petogodišnje razdoblje (2020.-2024.) 
Bolnice u obliku (2) dvije specijalizacije iz kardiologije, (1) jedne 
specijalizacije iz kliničke radiologije, (1) jedne specijalizacije iz 
endokrinologije i  dijabetologije (1) jedne uže specijalizacije iz 
reumatologije uz već odobrene specijalizacije Nacionalnim planom Narodne 
novine 103/20. 
 
 

Članak 2. 
 

Potreba za stručnim usavršavanjem liječnika Bolnice ostvarit će se 
upućivanjem na užu specijalizaciju iz reumatologije već zaposlene radnice 
specijalistice fizikalne medicine i rehabilitacije odnosno zasnivanjem radnog 
odnosa na neodređeno vrijeme radi realizacija specijalizacija iz kardiologije, 
kliničke radiologije i endokrinologije i dijabetologije. 
 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na 
oglasnoj ploči Bolnice. 
 
Broj: 01-000-00/22/506. 
U Opatiji,  19. srpnja 2022. godine 
 
 

 
                      PREDSJEDNIK 
            UPRAVNOG VIJEĆA 

  Ivan Vidaković, mag.iur. 


